StarTech.com 4 Port High-Speed-HDMI
Video Splitter und Signalverstarker

4-Port - Stahl - Schwarz

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques
principales

Port vidéo

Sortie Vidéo
Résolution maximale
Couleur du produit
Matériau du boitier/corps
Tension d'entrée AC
Courant d'entrée
Tension de sortie
Largeur

Profondeur

Hauteur

Largeur du colis
Profondeur du colis

Hauteur du colis

© 2025 Schafer Shop GmbH

Cables / Adaptateurs
StarTech.com
ST124HDMI2
0065030841696

Général
HDMI

4x HDMI
1920 x 1200 pixels
Noir

Acier

100 - 240V
0.8A

12V

135 mm
220 mm

44 mm

411 mm
214 mm

90 mm

SCHAFER

SHOP.

nfach. erstklassig. arbeiten.

| Produktbild

| Industriestralle 65 | 57518 Betzdorf | 02741286 222



file:///tmp/2daf13d9-d85c-446f-a91c-d440a7db5f4a/528e3056-1ab8-47e1-9435-e1abef466383/index.html
tel:02741286 222

