

StarTech.com 4 Port High-Speed-HDMI Video Splitter und Signalverstärker

4-Port - Stahl - Schwarz

Group Câbles / Adaptateurs

ManufacturerStarTech.comManufacturer item no.ST124HDMI2EAN/UPC0065030841696



Caractéristiques principales

	Général
Port vidéo	HDMI
Sortie Vidéo	4x HDMI
Résolution maximale	1920 x 1200 pixels
Couleur du produit	Noir
Matériau du boîtier/corps	Acier
Tension d'entrée AC	100 - 240 V
Courant d'entrée	0.8 A
Tension de sortie	12 V
Largeur	135 mm
Profondeur	220 mm
Hauteur	44 mm
Largeur du colis	411 mm
Profondeur du colis	214 mm
Hauteur du colis	90 mm